
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

249Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 30 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCLI

OLHO o·,aUA DO PIAUI 

ld :089B82A0D6A8EA0B 

ESTADO 00 PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Agua do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D 'Água do Piau/ C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D 'água do Plauf - Plauf e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

ERRATA 

Na publicação do Extrato do Contrato Administrativo nº 023/2023, de ID: 13BSADCOC7B84EB2, 
Página 318, realizada em 23 de janeiro de 2023, Edição IVDCCXLVI, Ano XXI, leia-se a seguinte 

redação: 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993; 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023 
CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUÍ - PI. 

CNPJ N". 01 .612.595/0001 -07 
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D' AGUA-PI 
CONTRATADA: 
N & M CONSTRUÇÕES L TOA - ME 
CNPJ Nº 13.384.700/0001-79 
ENDEREÇO: AV. COSTA E SILVA, Nº 01 , SALA A- CENTRO, PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ - PI 
OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PODA DE ARVORES NA ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE OLHO D' 
AGUA DO PIAUI-PI 
FONTE DE RECURSOS: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUÍ (PI). 
VALOR: 
O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DE R$ 40.750,05 (QUARENTA MIL SETECENTOS E CINQUENTA 
REAIS E CINCO CENTAVOSl. 
DATA DE RATIFICAÇAO: 
17 DE JANEIRO DE 2023 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
18 DE JANEIRO DE 2023 

ld:0471B237BE0AEA0E 
OLHO D"AOWI DO PIAUI 

·~ 
u-.lo ■ •■-■ w•v• ■ •a 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 · Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D'água do Plaul - Plaul e-mail: prefmolhodaqua@hotmall.com 

ERRATA 

Na publicação realizada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Piauí, no dia 23 de 
janeiro de 2023, na página 318, Edição IVDCCXLVI, Ano XXI, id: OF8BDD57AF1A4EB5, 
referente ao TERMO DE RATIFICAÇÃO da Dispensa de Licitação Nº 005/2023, Processo 
Administrativo Nº 024/2023, LEIA-SE A SEGUINTE REDAÇÃO: 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Dispensa de Licitação Nº 005/2023 
Processo Administrativo Nº 024/2023 

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente 
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização 
de contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PODA 
DE ÁRVORES NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI 

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM RESPALDO NO 
INCISO li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 , OBEDECENDO AOS PRECEITOS NO ARTIGO 72 
DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR: N & M CONSTRUÇÕES 
- ME, CNPJ Nº 13.384.700/0001-79 - VALOR TOTAL DE R$ 40.750,05 (QUARENTA MIL 
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E CINCO CENTAVOS). 

Olho D' Água do Piauí (PI), 17 de janeiro de 2023. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

OLHO o ·AoUA DO PIAUf 

ld:09FECS193432EAOA 

ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Olho D 'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 6"68-000- Olho D 'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D 'água do Plauf - Plau/ &--ma/1: pretmolhQdagua@hotma11.com 

ERRATA 

Na publicação do Extrato do Contrato, Processo Administrativo n• 025/2023, Dispensa de Licitação n• 

006/2023, de ID: 167C38E013BA3B5B, Página 267, realizada em 25 de janeiro de 2023, Edição 

IVDCCXLVIII, Ano XXI, leia-se a seguinte redação: 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei n• 14.133/2021 . 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 02512023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PI. 

CNPJ N'. 01.612.595/0001-07 

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, N' 659 - CENTRO 

CONTRATADA: 

COMERCIAL O REINALDO L TOA - ME 

CNPJ Nº 02.878.642/0001 -13 

ENDEREÇO: AV. NOSSA DAS DORES, N' 40 - CENTRO, OLHO D' AGUA DO PIAU[(PI) 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ALIMENTICIO (PERECIVEIS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUl(PI) E SUAS SECRETARIAS 

FONTE DE RECURSOS: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI-PI. 

VALOR: 

O PAGAMENTO SERA NO VALOR TOTAL DER$ 57.038,00 (CINQUETA E SETE MIL E TRINTA E OITO REAIS) 

DATA DA RATIFICAÇAO: 

20 DE JANEIRO DE 2023 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

20 DE JANEIRO DE 2023 

OLHO D'AOUA DO PIAUI 

ld:0B620D9191BCEA11 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do Piaul C.N.P.J 01.612.59510001-07 

Olho D'água do Piauf - Piauf e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

ERRATA 

1 

Na publicação realizada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Piauí, no dia 23 de 
janeiro de 2023, na página 318, Edição IVDCCXLVIII, Ano XXI, id: 12526876FB1C3B5E, 
referente ao TERMO DE RATIFICAÇÃO da Dispensa de Licitação Nº 006/2023, Processo 
Administrativo Nº 025/2023, LEIA-SE A SEGUINTE REDAÇÃO: 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
Dispensa de Licitação Nº 006/2023 

Processo Administrativo Nº 025/2023 

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente 
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização 
de contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para AQUISIÇÃO DE MATERIAL ALIMENTICIO 
(PERECIVEIS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO 
D' ÁGUA DO PIAUÍ(Pl)E SUAS SECRETARIAS 

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM 
RESPALDO NO INCISO li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS 
NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR -
COMERCIAL O REINALDO LTDA - ME, CNPJ Nº 02.878.642/0001-13, VALOR TOTAL DER$ 
57.038,00 (CINQUETA E SETE MIL E TRINTA E OITO REAIS) 

Olho D' Água do Piauí (PI), 20 de janeiro de 2023. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

